
 

Oggetto: AVVISO PER TITOLI E ESAMI CON PROVA ORALE, PER IL 
RECLUTAMENTO A TEMPO PARZIALE E DETERMINATO PER 24 
MESI ED ENTRO IL 2026 DI N.2 DIPENDENTI - CAT. D1, PART TIME 
(18H/SETTIMANALI) AREA AMMINISTRATIVA-CONTABILE E CAT. 
C1 PART TIME (18H/SETTIMANALI) AREA TECNICA A VALERE SUI 
FONDI DEL PNRR INSEDIAMENTO. 

Presa d’atto della graduatoria dalla selezione pubblica e Nomina del 
vincitore per l’ex Cat. C1. 

 
 
 

N.  063 del reg. 
Data 13-06-2024 

COMUNE DI PALERMITI 

 

 

PROVINCIA DI CATANZARO 

 

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 
 

ORIGINALE 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Premesso che, con decreto del Sindaco n. 02 Prot. 118 in data 10-01-2024, è stata attribuita al 
sottoscritto la responsabilità del servizio Amministrativo; 
 
Visto: 

- la propria determinazione n. 12 in data 13-02-2024, con la quale è stato approvato l’avviso di 
selezione pubblica PER TITOLI E ESAMI CON PROVA ORALE, PER IL 
RECLUTAMENTO A TEMPO PARZIALE E DETERMINATO PER 24 MESI ED ENTRO 
IL 2026 DI N.2 DIPENDENTI - CAT. D1, PART TIME (18H/SETTIMANALI) AREA 
AMMINISTRATIVA-CONTABILE E CAT. C1 PART TIME (18H/SETTIMANALI) AREA 
TECNICA A VALERE SUI FONDI DEL PNRR; 

- l’avviso di selezione, pubblicato e con scadenza per la presentazione delle domande in data 

26/02/2024; 

-  la propria determinazione n. 50 in data 07-05-2024, con la quale sono stati ammessi alla 

selezione pubblica i candidati in possesso dei requisiti richiesti e sono stati esclusi i candidati 

che non possedevano tali requisiti; 

- la propria determinazione n. 55 in data 05-06-2024, con la quale si è Presa atto della 

graduatoria dalla selezione pubblica e si è Nomina il vincitore per l’ex Cat. D1; 

- i verbali della commissione giudicatrice concernenti le operazioni selettive e accertato che tali 

operazioni si sono svolte regolarmente, nel rispetto della disciplina contenuta nel regolamento 

per la selezione del personale e di quanto disposto nell’avviso pubblico di selezione; 

 

Preso atto che è stata predisposta apposita graduatoria di merito, da parte della commissione 

giudicatrice relativamente alla ex Categoria C1, come da Verbale della Commissione n°3; 

Ritenuto di dover recepire le operazioni concorsuali e approvare, quindi, la graduatoria di merito 

scaturita a seguito della selezione; 



 

Riscontrato che in base alla suddetta graduatoria è possibile procedere alla costituzione del rapporto 

individuale di lavoro con il vincitore; 

 

Tutto ciò premesso e considerato; 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto lo statuto comunale; 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Visto il regolamento per la selezione del personale; 

Visti i contratti collettivi nazionali di lavoro; 

 

DETERMINA 

1) di prendere atto, per i motivi indicati in narrativa alla quale espressamente si rinvia, degli atti 

della commissione giudicatrice e la relativa graduatoria di merito della selezione pubblica PER 

TITOLI E ESAMI CON PROVA ORALE, PER IL RECLUTAMENTO A TEMPO 

PARZIALE E DETERMINATO PER 24 MESI ED ENTRO IL 2026 DI N.2 DIPENDENTI - 

CAT. D1, PART TIME (18H/SETTIMANALI) AREA AMMINISTRATIVA-CONTABILE E 

CAT. C1 PART TIME (18H/SETTIMANALI) AREA TECNICA A VALERE SUI FONDI 

DEL PNRR, che si riporta nell’allegato Verbale n° 3 costituente parte integrante del presente 

provvedimento; 

2) di nominare la Sig. TRUGLIA Stefano, classificatasi al primo posto della graduatoria di merito, 

alla quale competerà il relativo trattamento economico stabilito dai contratti collettivi nazionali 

di lavoro per ex Categoria C1; 

3) di comunicare a ciascun concorrente l’esito della selezione; 

4) di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui 

all’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente 

provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il 

cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte 

del responsabile del servizio; 

5) di dare atto che, ai sensi della Legge n. 241/1990 come successivamente modificata, il 

responsabile del procedimento è il Dott. Vincenzo Passarelli; 

6) di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Segreteria per l’inserimento nella raccolta 

generale e la pubblicazione all’Albo Pretorio; 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
Dott. Vincenzo Passarelli 

 



 

SERVIZIO 

SERVIZIO  FINANZIARIO 

 
 

PARERI DI CUI AGLI ART.L I147 BIS E151, COMMA 4, D.LGS. 18.8.2000, N. 267E S.M.I. 

Oggetto: AVVISO PER TITOLI E ESAMI CON PROVA ORALE, PER IL RECLUTAMENTO 
A TEMPO PARZIALE E DETERMINATO PER 24 MESI ED ENTRO IL 2026 DI N.2 
DIPENDENTI - CAT. D1, PART TIME (18H/SETTIMANALI) AREA AMMINISTRATIVA-
CONTABILE E CAT. C1 PART TIME (18H/SETTIMANALI) AREA TECNICA A VALERE 
SUI FONDI DEL PNRR INSEDIAMENTO. 

Presa d’atto della graduatoria dalla selezione pubblica e Nomina del vincitore per l’ex Cat. C1. 

 
Ai sensi e per gli effetti dell’art.147 bis del D. Lgs. 18.8.2000, n.267es.m.i.,si appone il parere 
favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa. 
 
Palermiti li, 13-06-2024    IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

Dott. Vincenzo Passarelli 
 
 

************************************************************************** 
 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

 

 

Ai sensi e per gli effetti dell’art.147 bis del D.Lgs.18.8.2000,n.267 es.m.i., si esprime 
parere favorevole sulla regolarità contabile dell’atto in oggetto. 

 
Palermiti lì, 13-06-2024    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Dott. Vincenzo PASSARELLI 
 
 

***************************************************************** 
 

VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA 

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 bis e dell’art. 151, comma 4, D. Lgs.18.8.2000, n. 267 e s.m.i., 
si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa. 
 
Palermiti lì, 13-06-2024    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Dott. Vincenzo PASSARELLI 
 

**************************************************************************** 

 





 

 


